
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 19 december 2024. 

Hoogachtend, 

De gemeenteraa van Noordwijk 

Mw. W.J.A. Verkl 
voorzitter raad 

rigemeente 
Noordwijk 

Raadsbesluit 

Herstelbesluit Bestemmingsplan 
Bronsgeest 2021 
Datum raadsvergadering 	 : 19 december 2024 
Zaaknummer 	 : 660207 

De raad van de gemeente Noordwijk, 

gelezen het voorstel van het college van 22 oktober 2024, 

gelet op de artikelen 6:19 en 8:51a van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 4.6 van de 
Invoeringswet Omgevingswet en 

gelet op de uitspraak van de Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van State van 25 september 
2024, 

BESLUIT: 

I.Het bestemmingsplan Bronsgeest, gemeente Noordwijk met identificatienummer 
NLIMR0.0575.BPBronsgeestVA02 gewijzigd vast te stellen; 

II. De bekendmaking van de vaststelling van het gewijzigde Bestemmingsplan Bronsgeest 2021 en 
de vaststelling van het gewijzigde Exploitatieplan Bronsgeest tegelijkertijd bekend te maken en ter 
inzage te leggen. 

Gemeente Noordwijk, Noordwijk, Noordwijkerhout & De Zilk 


	Page 1

